PAGE
2

                            КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

        НОВОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  РЕШЕНИЕ
30.05.2017                              с.Новогородка                                     №  16-51 р
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края за 2016 год
 На основании ст. 264.5-264.6 Бюджетного кодекса РФ, ст.54 Положения о бюджетном процессе в Новогородском сельсовете Иланского района, ст.23, 59 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
 Статья 1.
 Утвердить отчет об исполнении бюджета Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края за 2016 год по доходам в сумме 10360484 руб.42 коп., и по расходам в сумме 10415859 руб.88 коп.
 Утвердить дефицит бюджета в сумме 55375 руб.46 коп.
 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края за 2016 год в сумме 55375 руб.46 коп., согласно приложению 1 к настоящему решению.

 Статья 2.
 Утвердить исполнение бюджета Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края по доходам за 2016 год со следующими показателями:
 по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

 по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 3 к настоящему Решению.

 Статья 3
 Утвердить исполнение бюджета Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края по расходам за 2016 год со следующими показателями:
 по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

 по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

 по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов согласно приложению 6 к настоящему Решению.

 Статья 4
 Утвердить исполнение в 2016году средств по передаваемым полномочиям бюджету Иланского района согласно приложению 7 к настоящему решению.

 Статья 5
 Утвердить исполнение по резервному фонду в сумме 0 руб.00 коп, согласно приложению 8 к настоящему Решению
 Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новогородские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Иланского района
Председатель сельского Совета
                                Глава сельсовета

_______________ Н.А.Шишпор__________________             Т.В.Лецрих